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Idris Harki
Uppsattargrand 3, 784 73-Borlange

076-945 69 81
idris.h@wildnorths.se

Maja Liljeroth

Greta Arwidssons Gata 16 F, 621 37-
Visby

070-871 8094

maja.liljeroth@hotmail.se

Axel Skyttner
Myrasvagen 9, 818 33-Valbo

axel.skyttner@tsei.se

Kristofer Skyttner, Mans Thulin

Viktor Strom

Bjornange 162, 837 97-Are
070-263 08 63
viktor@ergostone.com

Aron Pelcman,

Jimmy Runbom
Snackstigen 5, 571 42-Ndassjo
073-061 48 93

jimmy.runbom@gmail.com

Michael Augustsson

Kinagatan 7, 211 20-Malmo
070-581 4049
michael.augustsson@wisegate.se

Patrik Granstrom, Mats Kristensson

Naturliga ravaror/hydrolater & Eteriska oljor
ingredienser direkt fran jord till hud

Limber - Mojliggor livslangt idrottande med
evidensbaserad rehabilitering.

Digitala CAD-assistenten - Granskar
produktionsritningar automatiskt tack vare en
forstaelse av CAD-underlaget

Ergostone - En multiverktyg for valmaende.

Troskeln Flixa - En tillganglig troskel

Global Food Parks AB - Ett koncept for innovativ
hallbar livsmedelsproduktion
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Kronobergs
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E-post:
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Norrbottens
Tfn:
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Stockholms
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Soédermanlands

Tfn:
E-post:
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Carl Johansson
P G Vejdes vig 9, 352 52-Vixjd
073-899 05 01
carl@quigly.se

Marcus Ohrner

UIf Lindstrom
Sundsbacken 6, 972 42-Lulea

070-347 16 44
ulf@flasheye.se

Peter Carlsson
Kompassgatan 26, 211 17-Malmo
070-856 34 27

peter@imvilabs.com

Stefan Larsson

Engelbrektsgatan 8, 211 33-MALMO

stefan.larsson@whatt.io

Magnus lvarsson

Barnangsgatan 46C, 116 48-
Stockholm

magnus.ivarsson@mycomine.se

Kristoffer Palmgren, Bjorn Ohlsén,
Oona Snoeyenbos-West

Sara Nozkova

Vesselstigen 9, 164 55-Stockholm

072-017 40 89

sara@floxrobotics.com

Muhib Lafta
Fristadsgatan 4 B, 633 45-Eskilstuna

072-849 07 80
Mubhib.lafta@happylife.community

quigly - Hjalper foretag att utoka sina kundsegment

Flasheye - Detektering av forandringar och faror
med 3D laser (LiDAR)

imvi read - Forbattrar manniskors liv och
lasformaga genom 6gonkoordinationstraning med
appi VR

whatt.io - Produktlivscykelplatform for hallbarhet o
aterbruk

MycoCube - Gron teknik for nedbrytning av
miljogifter

FLOX - Autonoma drdénare for harmoni mellan
manniskor och vilda djur

HappyLlife - Icke-medicinisk hemtjanst on demand.
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Uppsala
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V. Gotaland
Tfn:
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V. Gotaland
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Varmlands
Tfn:
E-post:
Vasterbottens
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E-post:
Vasternorrlands
Tfn:
E-post:
Vastmanlands
Tfn:
E-post:
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Lei Chen SuperRCA - Ultrakanslig metod for tidig upptackt av

Stratusvagen 6, 743 45-Uppsala canceraterfall

076-582 70 94

lei.chen@raritybioscience.com

Linus Bosaeus

Jan Bergland Hydroc - Underjordiskt langtidslager for varme

Erik Dahlbergsgatan 11B, 2 van, 411
26-Goteborg

073-816 99 69
jan.bergland@hydroc.se

Samer Issa Dynamisk adaptiv textilteknologi, flera storlekar

Skaraborgsvagen 3, 506 30-Boras inbyggda i adaptiv textilkomponent.

076-207 54 87

info@nanotextile.se

Melinda Persson DIRI Safety Solutions - Modern digital [6sning for

Ringgatan 23, 667 33-Forshaga rlskanaly§er som ocksa informerar HUR du ska
skydda dig

076-408 88 92

melinda@diri.se

Esther von Schoenberg Vocalise - Traningsappen for din rost

Nydalavagen, , 16, 903 38-Umea

073-83545 18

esther.vonschoenberg@gmail.com

Reidar Hagner Flext - Utdragbar prefabricerad lakt med unikt

Vallgatan 10, 854 60-Sundsvall vatskydd

070-216 13 88

reidar@develog.se

Fredrik Lindell Droppmattan - Gar fran droppe till data for att

grevgatan 43, 114 53-stockholm motverka vattenskador

070-482 02 87

fredrik.lindell@elementric.se
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Orebro Ravi Teja Chadalavada QT-PIE - Automates driving evaluations using Al.

Sidvallsgatan 9, Lgh 1104, 702 19-
Orebro

Tfn: 070-402 22 46

E-post: raviteja.chadalavada@gmail.com

Ostergdtlands Liam Hardey Cellfion - Manufactures bio-based materials for

Vistra Vagen 10 , 582 34-Linkoping clean energy devices

Tfn: 070-450 80 83

E-post: liam.hardey@cellfion.se

den 30 oktober 2022 Sida4 av4



